



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dahlgren Holding A/S

Robert Jacobsens Vej 86, 2. 2., 2300 København

CVR-nr. 20 25 81 01

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2024.

Helle Dahlgren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahlgren Holding A/S Robert Jacobsens Vej 86, 2. 2. 2300 København
	CVR-nr.: 20 25 81 01
	Stiftet: 11. august 1997
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Helle Dahlgren Peter Nilsson Lisa Dahlgren
Direktion	Helle Dahlgren
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-39.054	-29.071
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	58.250	182.695
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.023	-68.545
Resultat før skat	18.173	85.079
3 Skat af årets resultat	0	-50
Årets resultat	18.173	85.029
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-103.827	-32.771
Disponeret i alt	18.173	85.029



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.638	64.413
	Tilgodehavender i alt	6.638	64.413
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.234.116	4.231.486
	Værdipapirer i alt	2.234.116	4.231.486
	Likvide beholdninger	2.153.533	199.007
	Omsætningsaktiver i alt	4.394.287	4.494.906
	Aktiver i alt	4.394.287	4.494.906



Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.749.915	3.853.742
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>4.371.915</u>	<u>4.471.542</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
	Anden gæld	372	1.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.372</u>	<u>23.364</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.372</u>	<u>23.364</u>
	Passiver i alt	<u>4.394.287</u>	<u>4.494.906</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	3.886.513	114.400	4.500.913
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.771	117.800	85.029
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	3.853.742	117.800	4.471.542
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.827	122.000	18.173
	500.000	3.749.915	122.000	4.371.915



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.023</u>	<u>68.545</u>
	<u>1.023</u>	<u>68.545</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>50</u>
	<u>0</u>	<u>50</u>
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2023	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>


